O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução,
assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento
do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 
4.1. O valor Global do contrato será de R $ 1.758.000,00 (um milhão
setecentos e cinquenta e oito mil reais), conforme quadro abaixo.

Lote Item Descrição Valor
Mensal

Valor
Anual

Valor Global
(60 Meses)

A

01 Locação de imóvel 24.500,00 294.000,00 1.470.000,00
02 Manutenção predial 2.300,00 27.600,00 138.000,00

03

Serviço de
manutenção
preventiva e